তথ্য অধিদফতর

আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ,
গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১১০/২০২৩-২০২৪

ময়মনসিংহ, ০৩ মার্চ, রবিবার ২০২৪, ১৯ ফাল্গুন ১৪৩০

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। যেকোনো পরিস্থিতি মোকাবেলায় সশস্ত্র বাহিনীকে সক্ষম করে তোলা হচ্ছে
- ০২। অবৈধ বা যন্ত্রপাতিহীন হাসপাতাল বন্ধে অভিযান চলবে
- ০৩। দেশে এখন ভোটার ১২ কোটি ১৮ লাখ ৫০ হাজার
- ০৪। সিটি নির্বাচন সামনে রেখে এগিয়ে চলেছে প্রার্থীদের প্রচারণা